
 
Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti 

Risorse Naturali e Ambiente 

Campus di Agripolis - Viale dell’Università 16 

35020 Legnaro (Padova) – Italia 
CF 80006480281 

                                                dipartimento.dafnae@pec.unipd.it 

Fondi PNRR CN2 Agritech – Missione 4, Componente 2, 

 Investimento 1.4, Avviso Centri Nazionali  

finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

 Progetto: National Research Centre for Agricultural Technologies – Agritech 
codice identificativo MUR CN00000022, CUP C93C22002790001 

(Spoke 4: Multifunctional and resilient agriculture and forestry systems for the 

mitigation of climate change risks) 

 

 
 
 

1 

 
Decreto                                     Prot. n.                  del     

Anno   2024     Tit.  III     Cl. 13    Fasc. 157 

    

OGGETTO: Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività 

di ricerca presso il Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - 

DAFNAE – Vincitore dott. Soranno Gianluca. 

 

 IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di borse per lo svolgimento di attività di ricerca è disciplinato dall’art. 80 del 

“Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità” e dal “Regolamento delle borse per 

lo svolgimento di attività di ricerca”, 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa per lo svolgimento di attività di ricerca, emesso dal 

Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente - DAFNAE il 22.11.2024 

dal titolo “Efficientamento dell’irrigazione in colture erbacee di pieno campo”; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Agronomia Animali Alimenti Risorse naturali e Ambiente 

- DAFNAE con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria 

generale di merito: 

1 – Soranno Gianluca                              punti 78/100 

 

Art 2. dagli atti risulta vincitore il candidato Soranno Gianluca. 

 
Legnaro, 

 
 
 

                                                                                                                                                     Il Direttore  

                                                                                                                                         Prof. Gianni Barcaccia 

 


		2024-12-12T07:06:25+0000
	BARCACCIA GIANNI




